Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

RESULTADO FINAL

EDITAL N.º 008/2020

O Município de Vitória, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão, Planejamento e

Comunicação da Prefeitura Municipal de Vitória, torna público o RESULTADO FINAL DOS

APROVADOS no Processo Seletivo  para a contratação temporária de profissionais para a

função de GUARDA VIDAS - 200 H, procedido pelo Edital nº 008/2020, ficando
homologada a avaliação apresentada pela Banca Examinadora, conforme listagem a
seguir:

CLASS. INSCRIÇÃO NOME TOTAL

1 74 EDILBERTO SCHMIDEL JUNIOR 10,0

2 46 VAGNER GOMES VIEIRA 10,0

3 34 RONALDO AUGUSTO CARVALHO DA SILVA 10,0

4 80 LEONARDO DE SOUZA FELTZ 10,0

5 39 WANDER DO NASCIMENTO DUARTE 9,9

6 75 PAULO CESAR CONCEICAO FIGUEIREDO 9,9

7 70 SOL REBOLLEDO AVILA 9,9

8 85 LEANDRO GOMES FERNANDES 9,8

9 19 EVANDRO MILAGRE VENTURA 9,8

10 77 PEDRO VINICIUS LASMAR PEREIRA PAIVA 9,8

11 65 CALIS BENTO DE JESUS 9,7

12 37 MATHEUS DOS SANTOS CARDOSO 9,7

13 83 FELLIPE ANDRE BARBOSA WETLER 9,6

14 11 SAULO JUNIOR PEREIRA RAMALHO ALVES 9,6

15 66 JOSE LUIZ DOS SANTOS ANTUNES 9,6

16 24 MARCELO DE OLIVEIRA SALES 9,6

17 99 LUCIANO KENG QUEIROZ 9,6

18 89 JOAO PEDRO TOMAZ DUPIM 9,6

19 16 LEONARDO DA ROCHA CHAGAS 9,6

20 4 CASSIO BORGES DA SILVA 9,6

21 90 MAIK ALVES QUEMELLI 9,5

22 44 FELIPE MACHADO GONCALVES 9,5

23 20 ABNER CAVALCANTI BARBOSA 9,4

24 87 JOSE LUIZ SANTOS DE SOUZA 9,4

25 47 GLEICIONI COSTA 9,3

26 32 FABIANO DE ALMEIDA SIMOES 9,3

27 41 ANDERSON MARCOS SOUZA DA SILVA 9,3

28 52 ELBER FREITAS JUNIOR 9,3

29 36 DIEGO MARQUES PREST SIQUARA 9,3

30 14 CLAUDIONOR DOS SANTOS 9,2

31 111 ELIZANIAS RODRIGUES GOMES 9,2

32 78 OZIMAR SILVA CELESTINO 9,2

33 120 ALEXANDRA MARIN KUSTER 8,9

34 45 CARLOS MICHAEL PRIMEIRO CONCEICAO 8,7

35 23 DIEGO PAULO IMPERIAL 8,6

36 43 RENATO POLETTI 7,8

37 6 JADER PEREIRA FERREIRA 7,8

38 42 JORGE LUIZ DE SOUZA BANDEIRA 7,4

39 94 FABRICIO CERQUEIRA JORGE 7,1

Vitória-ES, 08 de Janeiro de 2021.

Lorenzo Pazolini

Prefeito Municipal